
Niederbayern | Sommer 2015

Herren 4er Kreisklasse 2 Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bayerbach/Rott II (03028) 7 13:1 71:27 62:31 423:286
2 TC Osterhofen II (03158) 7 12:2 75:23 68:26 454:251
3 TC Aidenbach (03010) 7 10:4 70:28 61:28 418:264
4 TSV Tann (03219) 7 9:5 59:39 54:40 364:304
5 TSG Postmünster (03176) 7 6:8 53:45 51:40 373:332
6 TC Anzenkirchen II (03020) 7 4:10 26:72 24:64 248:432
7 TC Aldersbach II (03013) 7 2:12 27:71 31:62 274:432
8 TC Wurmannsquick II (03336) 7 0:14 11:87 15:75 215:468

Spielleiter
Karl Zitzlsperger, 94486 Osterhofen-Gergweis, Pfarrgasse 8
Tel: 08547 1514 / Fax: 08547 914614 / eMail: karl.zitzlsperger@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00

TC Bayerbach/Rott II
TSV Tann
TC Anzenkirchen II

TC Wurmannsquick II
TC Osterhofen II
TC Aidenbach

 
 
 

12:2
7:7
0:14

Do. 14.05.2015 09:00 TC Anzenkirchen II TSG Postmünster  0:14
So. 17.05.2015 09:00

09:00
09:00

TC Aidenbach
TC Osterhofen II
TC Bayerbach/Rott II

TSV Tann
TC Wurmannsquick II
TC Aldersbach II

 
 
 

12:2
14:0
12:2

So. 07.06.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bayerbach/Rott II
TC Aidenbach
TSV Tann
TC Wurmannsquick II

TC Osterhofen II
TC Aldersbach II
TC Anzenkirchen II
TSG Postmünster

 
 
 
 

7:7
9:5
14:0
0:14

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Tann
TC Anzenkirchen II
TC Aldersbach II
TC Wurmannsquick II

TSG Postmünster
TC Bayerbach/Rott II
TC Osterhofen II
TC Aidenbach

 
 
 
 

12:2
5:9
0:14
0:14

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bayerbach/Rott II
TSG Postmünster
TC Wurmannsquick II
TC Osterhofen II

TSV Tann
TC Aidenbach
TC Aldersbach II
TC Anzenkirchen II

 
 
 
 

12:2
2:12
5:9
14:0

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Postmünster
TSV Tann
TC Osterhofen II
TC Aldersbach II

TC Bayerbach/Rott II
TC Wurmannsquick II
TC Aidenbach
TC Anzenkirchen II

 
 
 
 

4:10
12:2
10:4
5:9

So. 05.07.2015 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Aidenbach
TC Aldersbach II
TC Wurmannsquick II
TC Osterhofen II

TC Bayerbach/Rott II
TSV Tann
TC Anzenkirchen II
TSG Postmünster

 
 
 
 

5:9
4:10
2:12
9:5

So. 12.07.2015 09:00 TSG Postmünster TC Aldersbach II  12:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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